— 1 —

郑人社工伤〔2013〕3 号

郑州市人力资源和社会保障局

关于公布郑州市本级工伤保险定点

医疗机构的通知

郑州市第七人民医院，各有关单位：

为适应我市工伤保险事业发展需要，方便工伤职工就医和治

疗，提高工伤医疗和工伤康复服务水平，根据国务院《工伤保险

条例》规定，经对郑州市第七人民医院报送资料的审核和现场考

察，确定郑州市第七人民医院为郑州市本级工伤保险定点医疗机

构，现予公布。

请郑州市第七人民医院按照规定与市工伤保险经办机构签

 — 2 —

订医疗服务协议。

2013 年 6 月 3 日

  郑州市人力资源和社会保障局办公室         2013 年 6 月 4 日印发